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Våren er i anmarsj, og de første vår
blomstene har allerede banet sin vei 
gjennom både jord, gress, snø og is. 

Disse vårblomstene som viser oss 
tegnet på at vi går lysere tider i møte 
og at våren kommer atter en gang. 
Men noen ganger kan starten på året 
være lunefull. Vårblomstene strekker  
seg mot solstrålene, men i neste øye
blikk blir det hvite teppet på nytt 
lagt over både vårtegn og restene 
fra i fjor. Likevel vet vi at for hver dag 
som går, øker sannsynligheten for at 
 dagens snøfall er sesongens siste. 

I blant kan livet vårt oppleves i ulike 
sesonger. Omgivelsene eller rela
sjonene kan føles som en kald vinter, 
en mørk høst eller en stadig lysere 
vår eller varm sommer. 

Noen ganger er det som at vinteren 
aldri slepper taket i vår nærhet eller i 
den store verden, men stadig  dekker 
over det lille av håp en aner slik at 
 lysningen føles langt unna.
 
Da kan vi feste blikket på håpet og 
løftet som Gud gir i Jesaja 43,19:

Nå skaper jeg noe nytt.
Det spirer allerede fram.
Merker dere det ikke?
Ja, jeg legger vei i ødemarken
og stier i ørkenen.

 

Gud skaper noe nytt! Selv der det 
ser ut som forholdene ikke er gode 
nok til at noe kan spire, vokser det 
fram. Til tross for at det kan ta tid før 
den lille spiren slår ut i full blomst, 
kan vi holde fast i håpet på at våren 
 kommer atter en gang – at dagene 
blir lysere og kveldene varmere, at 
livet byr på gode øyeblikk. 

Med grønt, duggvått gress som 
 glinser i solen, med krokuser som 
pynter opp med sine mange farger 
og solstrålene som varmer opp kalde 
kinn og sinn. 

I livene våre kan vi få oppleve at det 
kastes lys over nye veier eller at nye 
relasjoner dannes. 

Visst skal våren komme, 
visst skal jorden bli ny,
visst skal solen flomme 
fra en himmel uten sky,
visst skal noen danse, visst skal noen le,
visst skal barna klatre høyt i livets tre!
(Eyvind Skeie)

Denne salmen har fulgt oss 
på en  spesiell måte de siste 
årene, både i glede og sorg.

Mest av alt gir den oss trøst, 
bærer og styrker i hver
dagene. Det å vite at Gud 
er vår hyrde, gir ro både på 
de gode og de vanskelige 
 dagene.

Når vi besøker vår kjære på 
syke hjemmet, leser vi alltid 

denne salmen. Da skjer det 
beste av alt:
Guds ord virker; det trenger 
gjennom der våre ord ikke 
lenger når fram.

Vi kan se og merke at den 
som har hatt Herren som sin 
gode hyrde gjennom livet 
er trygg, blir trøstet – og har 
det aller beste i vente!

Berit og Frode Eriksen 

innhold:

Våren kommer atter en gang

a:men
Redaktør: Sigrun Landro Thomassen
e-post: amen.askoy@gmail.com
Redaksjonen:
Johannes Kyte
Gerd Olaug Vikesland
Layout:
Jostein Fyllingen
josteinfyllingen@gmail.com
Kasserer: Kirkekontoret
Giro: 6504.05.74322

Adresse: 
Askøy Kirkekontor
Lyngneset 26, 
5302 Strusshamn.
Telefon: 56 15 71 00
e-post: post@kirken-askoy.no
Hjemmeside: www.kirken-askoy.no
Facebook: Kirkene på Askøy 
Trykk: Aksell

Mitt bibelvers

Neste nummer av a:men vil komme i posten 2.–6. juni
Stoff som skal være med i dette  nummeret må være oss i 
hende innen 13. mai.

Til ettertankeSide 3 :

Nytt flygel  
i Strusshamn kirke

Drop-in vigslerSide 4–5 :

Den tomme krossenSide 6 :

Vil skape møteplasserSide 7 :

TrosopplæringenSide 10–11 :
DiakonhjørnetSide 9 :

PlakaterSide 12 :

Slekters gangSide 13 :

Diverse arrangementerSide 14 :

GudstjenesterSide 16 :

Kortnytt fra kirkevergenSide 5 :

Leder

Bilde forside: Mai Britt Husa 
og Kristian Sanden Stenfeldt 
var et av parene som giftet 
seg i Erdal kirke på valentins-
dagen. – Drop-in bryllupet var 
en avslappet og fin opplevelse 
der vi kunne fokusere på det 
viktigste – hverandre, sier de 
nygifte. Foto: Kristin Hjertaker

E-post-adresse: amen.askoy@gmail.com
Tips om tema, arrangementer eller andre ting kan sendes til denne 
adressen. Bruk også denne adressen til å sende inn stoff eller bilder.

Lisbeth Sture Knudsen, kirkeverge

Svanemerket trykksak
2041 0699

SVANEMERKET

Trykksak
241 450

«Herren er min hyrde, jeg mangler ikke noe.

Han lar meg ligge i grønne enger, han leder meg til vann der jeg 
finner hvile. Han gir meg nytt liv. Han fører meg på rettferdighets 

stier for sitt navns skyld.

Om jeg enn skulle vandre i dødsskyggens dal, frykter jeg ikke noe 
ondt. For du er med meg. Din kjepp og din stav, de trøster meg. 

 
Du dekker bord for meg like foran mine fiender. Du salver mitt 

hode med olje. Mitt beger renner over.

Bare godhet og miskunn skal følge meg alle mine dager,  
og jeg skal bo i Herrens hus gjennom alle tider.»

(Salme 23)

Side 8
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Først ble han riktignok  hyllet 
da han red inn i Jerusalem 
palmesøndag, og han mot-
tok hurrarop og vinking med 
palmegrener. Men historien 
fortsetter med lidelse, smer-
te, svik og død bare dager 
 etterpå. 

Budskapet er for mange 
fra bakvendtland. At Jesus, 
kong enes konge, verdens 
frelser, ble født i en skitten 
stall, lagt i matfatet til dyre-
ne i julen.  Ingen hadde rom 
for ham. Han holdt seg med 
tollere, syndere, og fattige, 
og vasket andres føtter. Han 
kom for å tjene. Og i påsken 
ble han så pisket til blods og 
hengt på et kors. Folk lo av 
ham og gjorde  narr av ham da 
han hang på korset: «Andre 
har han frelst, men seg selv 
kan han ikke frelse.» Hvor ble 
det av makten, helbredelsen 
og frelsen i denne forslåtte og 
forhatte mannen? Det at  Jesus 
ikke kom som en populær  
mirakelmann, men som en 
foraktet forsoner er for mange vanskelig å 
skjønne, og vanskelig å godta.

I Jes. 53.1- 5 kan vi lese «Hvem trodde  
budskapet vi fikk? Og for hvem ble 
 Herrens arm åpenbart? Han skjøt opp som 
en spire for hans ansikt, som et rotskudd 
fra tørr jord. Han hadde ingen herlig 
skikkelse  vi kunne se på, ikke et utseende 
vi kunne glede oss over. Han var foraktet, 
forlatt av mennesker, en mann av smerte, 
kjent med sykdom, en de skjuler ansiktet 
for. Han var foraktet, vi regnet ham ikke 
for noe. Sannelig, våre sykdommer tok 
han, våre smerter bar han. Vi tenkte: Han 
er rammet, slått av Gud og plaget. Men 
han ble såret for våre lovbrudd, knust for 
våre synder. Straffen lå på ham, vi fikk 

fred, ved hans sår ble vi helbredet.»
Han som var uten synd, verdens frelser, 

kongenes konge, led smerte og død for 
meg, for min frelse, for min skyld. Hva er 
det som gjør dette så vanskelig å ta imot? Er 
budskapet for originalt, for kontroversielt? 
Eller føler jeg at jeg ikke er god nok, eller 
at jeg ikke har nok å bidra med? Mange 
 venter på Jesus som en populær mirakel-
mann, venter på tegn og under, og de sier 
de  trenger det for å tro. Likevel leter de på 
gale steder, og klandrer Gud for sin tvil. Vi 
skal få gå til Gud med alt, også med vår 
tvil. I hans ord, Bibelen, finner vi svarene 
og den røde tråden i frelseshistorien. 

Jesus kom til oss som et lite barn, gjennom  
en fattig kvinne, ble en mann folk kjente 

forakt for. Han kom for å tjene, og for å 
frelse. Ved sin død og oppstandelse vant 
han en seier for deg! Denne Jesus vil være en 
del av ditt liv. Denne Jesus ga livet sitt for 
deg, for å stille din tørst, og ditt tomrom i 
livet. For at du skal få se fram mot det evige 
liv i himmelen 
sammen med 
ham.  Våger du 
å la ham slippe 
inn? 

Solveig 
 Bartun Rob

Foto: Kim Søderstrøm
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Budskap fra 
bakvendtland?
I oppdiktede historier og eventyr blir konger og mestere  opphøyet 
og hyllet, og historiene stopper der i jubelen. Påskens budskap  
 forteller oss noe annet om Jesus, som var kongenes konge, 
 herrenes herre, og verdens frelser. 
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Har du, eller noen du kjenner, tenkt lenge 
på vigsel eller dåp, men så har det aldri blitt 
noe av? Med dette spørsmålet gikk sokne-
prest i Erdal Kristin Hjertaker ut på Face-
book og andre kanaler og inviterte til enkel 
seremoni i Erdal kirke på valentinsdagen, 
fredag 14. februar, under mottoet «Helt 
 enkelt – like stort».

– Hva var bakgrunnen for dette initiativet, 
Kristin?

– Jeg har hatt lyst over tid til å tilby 
 enkle vielser, og når valentinsdagen var på 
en fredag, tenkte jeg at det var en ypperlig 
anledning. Toppen på det hele var at dette 
klaffet med Kirkedagene i Erdal, så da ble 
valentinsdagen del av dette, forteller Kristin 
Hjertaker.

Stor respons
Alle interesserte valgte heldigvis å ta kon-
takt på forhånd. Responsen ble nemlig så 
stor at Kristin til slutt måtte si at nå er det 
fullt – og lanserte en ny gyllen dato med 
ny mulighet for vigsler; etter gudstjenesten 

i Erdal kirke søndag 25.05.25. To par som 
meldte seg til valentinsdagen etter det var 
fullt, ble viet på andre nærliggende dager, 
og to personer ble døpt dagen etter.

– Hadde du forventet at behovet skulle være 
så stort? 

– Nei, responsen var over all forventning. 
For de fleste parene var det viktigste å få en 
enkel vigsel i kirken, ikke at det var på va-
lentinsdagen. Jeg tror mange ikke har vært 
klar over hvor enkelt det kan gjøres. For 
noen er økonomi eller mye organisering 
hinder som gjør at de velger å ikke gifte seg, 
selv om de egentlig ønsker det. Nå ble det 
en enkel måte å gjøre det på.

Mange gylne øyeblikk
I invitasjonen la Kristin opp til at 
 brudeparene og dåpskandidatene selv 
kunne få velge hvor høytidelig de ønsket å 
gjøre det; om de ville stille i hverdagsklær, 
eller litt eller mye pyntet, om de ville ha 
med få eller mange gjester. 

– Hvordan opplevde du denne dagen og det 
å få lov å vie så mange?

– Det ble en kjempefin dag! God plan-
legging og organisering var helt nødvendig, 
 ellers hadde det blitt mye venting. Nå ble 
det høytid med mange gylne øyeblikk, selv 
om de fleste bare hadde noen få nære til 
 stede, forteller den begeistrede soknepresten.

Fokus på det viktigste
Mai Britt Husa og Kristian Sanden 
 Stenfeldt (forsidebildet) var et av parene 
som giftet seg på valentinsdagen.

– Hvordan opplevde dere å feire bryllups-
dagen slik?

– Drop-in bryllupet var en avslappet og 
fin opplevelse der vi kunne fokusere på det 
viktigste – hverandre, forteller Mai Britt 
Husa og Kristian Sanden Stenfeldt.

– Vi opplevde drop-in bryllupet som en 
fantastisk, enkel og stressfri måte å gifte 
seg på! Vi ble møtt med varme og glede, 
og selve vielsen føltes både høytidelig og 

Helt enkelt – like stort
Å invitere til  drop-in 
vigsler og -dåp på 
valentinsdagen 
 viste seg å bli svært 
populært . I Erdal kirke 
ble til sammen åtte 
par viet, og fire ble 
døpt, og menigheten 
bød på kake, kaffe og 
 alkoholfrie «bobler».
Tekst: Sigrun Landro Thomassen

Menigheten bød på kake, kaffe og alkoholfrie 
«bobler» i forbindelse med seremoniene.
Foto: Bodil Birkenes

Antea Alexis Skender og Fredrik Hagesæter sammen med sine forlovere på bryllupsdagen sin i Erdal kirke. Foto: Kristin Hjertaker
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Personal fellesrådet

Personal prester

Herdla kyrkje

Justering av priser

Gravplass

Lisbeth Sture 
Knudsen, 

 kirkeverge

Kortnytt fra Kortnytt fra 
kirkevergenkirkevergen

Kostnader 
Kostnader og avgifter knyttet til 
gravferd og gravplass er oppdatert. 
Festeavgift og andre tjenester som 
utføres på gravplassene er indeks-
justert fra 15.02.25. Prislisten ligger 
på kirken-askoy.no/begravelse

Fjerning av vinterdekke
30. mars 2025 starter arbeidet med 
å fjerne mosekranser og vinterdekke 
på gravene. Alle som ønsker å ta vare 
på mosekranser, vinterdekke, ned-
brytbare juledekorasjoner mm. må 
fjerne det innen den datoen.

Ingrid M. Petersen har sagt opp sin  stilling 
som ungdomsprest i Askøy kirkelige 
 fellesråd. Hun vil dermed ikke returnere 
til stillingen når permisjonstiden utgår  
i sommer. 

Vi minner om hva som er tillatt  
og ikke når det gjelder løse 
 gjenstander rundt et  gravminne:

Harald Forland skal gjøre tjeneste som 
 vikarprest fram til påske, i forbindelse med 
at stillingen som sokneprest på Ask og 
Herdla står ledig. 

I Herdla kyrkje er det nå utført justeringer 
på fire benker midt i kirkerommet. Nå vil 
det dermed være plass til både barnevogner 
og rullestoler inne i kirkerommet. 

Prisene for utleie av kirkerommene økte 
fra 01.02.25. Dette gjelder for leie i 
 forbindelse med konserter, seremonier av 
andre trossamfunn eller andre arrange-
menter som bruker kirkerommene. De 
nye prisene ligger på kirkens nettsider, 
www.kirken-askoy.no/kirkene (velg kirke 
videre til lenke for «Utleie av kirkene»)

Menighetsrådene har ansvar for utleie av 
menighetssalene, og avgjør priser for dette. 
Det gjelder nå også menighetshuset på Ask. 
Bestilling av menighetssaler/-hus  gjøres på 
epost eller telefon til kirkekontoret. 

Ikke tillatt.

Tillatt.

personlig, til tross for det uformelle opp-
legget. For oss var det en befriende måte å 
si ja til hverandre på, og vi feiret videre med 
en  koselig middag sammen med våre nær-
meste, forteller de to nygifte.

Gledelig og rørende
Mange frivillige fra menigheten stilte opp 
og hjalp til med det praktiske, og bød på 
kake, kaffe og alkoholfrie «bobler» etter 
 seremonien. 

– For oss som var frivillige, var dette en 
gledelig, rørende, sterk, oppmuntrende og 
opplevelsesrik dag. Det ble høytidelig og 
sterkt og samtidig enkelt og fint, sier Geir 
Viksund.

– Vi vil takke sokneprest Kristin 
og  menighetsrådsleder Bjørg Kråvik 
Andreassen  som organiserte dette flotte 
tilbudet, og gjorde valentinsdagen til en 
opplevelse både for dåpsfamiliene og de 
som ble viet. Dette håper vi blir et tilbud til 
gjentakelse,  avslutter Viksund.

Antea Alexis Skender og Fredrik Hagesæter sammen med sine forlovere på bryllupsdagen sin i Erdal kirke. Foto: Kristin Hjertaker
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I vårt bispedøme er vi medvitne om 
ei  tusenårig historie med lag på lag av 
menneskets  tru og tilbeding. Steinane og 
veggane i kyrkjehusa er levande fordi dei 
har teke imot smerte og liding, glede, kjær-
leik og sorg frå dei som har vore her før oss. 
Dei speglar gudslengt og gudsnærvær.

Det paradoksale er at dei også gjev rom 
for å synleggjere gudsfråvær.

Det sterkaste symbolet i kyrkjerommet 
vil alltid vere krossen. Symbolinnhaldet 
i krossen er fleirtydig. Den er eit døds-
instrument. Den er teiknet på oppstoda, og 
den er uttrykk for sameininga mellom Gud 
og menneske i Jesus Kristus. Krossen, slik 
vi kjenner den, vil alltid vere knytt saman 
med påskens bodskap: Jesu lidingssoge, 
hans død og oppstode. 

I påskeforteljinga sine dramatiske døgn 
er det også ei tid då verda ikkje har nokon  
Gud. Frelsaren er i denne timen død.  
I kyrkje kunsten kjem det til uttrykk i 
 motivet som skildrar korleis Jesu døde 
kropp vert teken ned frå krossen. Eit lik-
klede vert strekt mellom krossarmane. 
Mannen som sa at han var Gud, viser seg 
å vere av kjøt og blod som resten av oss. 

Og sjølv om vi som ser motivet også veit at 
berre om nokre få dagar, på påskemorgon, 
skal kristne over heile verda jublande synge 
«Kristus er oppstaden», er det som om vi 
enno ei tid må leve med eit opent spørsmål 
utan eit sjølvsagt svar. – Kva vil skje med 
oss? Kan verkeleg livet sigre over døden?

Verdas angst og menneskets oppleving 
av det meiningslause, av gudsfråværet, 
må også ha sin stad. For viss vi ikkje torer 
å setje ord på at det er slik, kan vi heller 
ikkje tale truverdig om at Gud som lir og 
døyr langfredag, også deler alle mennes-
kes  langfredagar. Og at oppstoda si glede 
og livskraft ein dag skal bli alle menneskes 
glede og livskraft.

Vi treng bodskapen om håpet og om 
den tomme grava. Vi treng det i vår del av 

verda, vi treng det over heile verda. Vi treng 
det no! For verda er råka av krefter som vil 
vondt. Det er vanskeleg å ta inn over seg 
den mengda av frykt og død vi ser omkring 
oss, nær oss og langt borte. Framfor denne 
påskehøgtida kjenner vi det igjen, og vi må 
ta det inn over oss.

I påsken feirer vi at lyset vinn over 
 mørket. Og at vi skal få leve i det lyset. Det 
er ikkje lovnad om eit liv der alt er godt 
og smerte ikkje skal vere. Livet har lært oss 
at dagane kan vere mørke og sorga kjennes 
som ei klo i bringa som aldri slepp taket. 

Men dei kreftene Jesus tek oppgjer med 
i gravkammerets rom, dei skal ikkje ta 
 overhand. Dei skal ikkje sigre.

Av biskop 
Ragnhild 
 Jepsen

Den 
tomme 
krossen

Når kyrkjeklokkene 
ringer påskehøgtida 
inn påskeaftan, vitnar 
dei om at kyrkjehusa 
er berarar av historie 
og kontinuitet i bygde-
ne og byane våre. Til 
saman dannar dei ei 
lenke som bind oss til 
kvarandre. Det er som 
dei syng oss saman. 

For Livet og Håpet er sterkare!
Døden må vike for Gudsrikets krefter!

Livet er gjemt i et jordekket frø.
Se, i oppstandelsens tegn skal vi leve.

Se, i oppstandelsens lys skal vi dø.

(Svein Ellingsen, Norsk salmebok nr 209)
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I anledning av at vi har fått ny ungdoms-
diakon på Askøy, har a:men tatt en prat 
med Oddvard Kvaal Pedersen. Han er 
 prosjektleder i 13–20 Askøy. Vi møter han 
på jobb i Strusshamn kirke, hvor 13–20 har 
sin base.

Bakgrunn fra teatermiljø i Stavanger
– Jeg er født og oppvokst i Stavanger. I ung-
domstiden fikk jeg interesse for teater, og 
som ung drev jeg eget teater. Jeg har jobbet 
både som regissør og som tekstforfatter, og 
var med å starte Folken-teateret i Stavanger . 
Jeg var på den tiden søkende etter en  dypere 
mening med livet, og jeg hadde jobbet 
med rusavhengige. Etter hvert begynte jeg 
å  studere. Først ble det bachelor og der etter 
en master i Community Development and 
Social Innovation ved VID vitenskape-
lige høgskole. Etter studiene jobbet jeg som 
virksomhetsleder i Forandringshuset og som 
daglig leder for KFUK/KFUM.

– Hva var det som førte deg til Bergen?
– Kjærligheten, forteller han med et smil.

Ville jobbe med  
ungdom og rusomsorg
13–20-medarbeider er en del av Den 
 norske Kirkes diakonale arbeid, men er en 
nyopprettet prosjektstilling her på Askøy.

– Hvorfor søkte du stillingen?
– Det falt seg naturlig. 13–20 og For-

andringshusene er nært 
beslektet. Jeg har jobbet 
med unge i alle år. Det 
føltes som et prosjekt jeg 
kunne eie og levere på.

Tilbudet, som er et 
lavterskeltilbud, er gratis  . 
Man trenger heller ingen 
henvisning for å kom-
me til samtale. Det er åpent for ungdom 
 mellom 13 og 20 år uavhengig av livssyn, 
seksuell identitet eller politisk ståsted. Selv 

om 13–20 har sin base i kirke lokalene i 
Strusshamn, er tilbudet tilgjengelig for 
alle på øyen, og man er fleksibel med 
møte steder. Det handler om å møte ung-
dommen der de er.

– Hva liker du best med jobben?
– Å jobbe med mennesker! Å få lov til å 

gjøre en forskjell for ungdom. Jeg opplever 
også gode muligheter for selvstendighet. 
Det er meningsfylt! 

Gleder seg til å møte og  
bli kjent med mennesker 
– Hvilke forventninger har du?

– Jeg gleder meg til å bli kjent med men-
nesker. Jeg håper å kunne bidra til positive 

endringer for ungdom. 
Jeg lar jobben få forme seg 
litt selv, nå som til budet 
er i etableringsfasen.

– Hvordan ser en vanlig 
arbeidsdag ut?

– En vanlig arbeids-
dag består av individuell 
 terapi og samtaler, samt 

tilstedeværelse i skole og på Kleppestø 
senter. Ellers er jeg til stede i konfirman-
tarbeid, Fredagsklubben og TenSing. Det 

er stor variasjon i arbeidsdagen og arbeids-
tiden, og jeg opererer som en slags satellitt 
rundt kirken.

– Hvordan er det å være i gang?
– Det er kjempefint! Jeg har en trygg 

og heiende kirke i ryggen, og en hel øy å 
 utforske, avslutter Oddvard, som begynte 
i  stillingen 1. desember, og som skal inn-
settes i tjeneste i mars.

Vi takker for praten, og ønsker lykke til 
videre!

Vil skape møteplasser  
for ungdom på Askøy
– Jeg håper å kunne 
bidra til positive 
 endringer for ungdom, 
sier nytilsatt prosjekt-
leder i 13-20 Askøy.
Tekst: Gerd Olaug Vikesland

«Jeg gleder meg 
til å bli kjent med 

mennesker.»
Oddvard Kvaal Pedersen

Oddvard Kvaal Pedersen
• 34 år

• Samboer

• Bor på Sotra

• Utdanning: master i Community 
 Development and Social Innovation  
ved VID vitenskapelige høgskole. 

• Har jobbet som virksomhetsleder for 
Forandringshuset og som daglig leder 
for KFUK/KFUM.

• Nyansatt som prosjektleder i 13-20 
Askøy.

• Interesser: Klatring og mat
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Om instrumentet
Flygelet er et Schimmel 189T, levert 
av Bergen Pianoforretning i desember 
2024. Det er 189 cm langt, en passende 
størrelse i Strusshamn kirke. 

Flygelet er sort polert, og det er ut-
styrt med klimaanlegg, noe som er en 
stor fordel både for holdbarheten av 
 stemming og den generelle tilstanden 
for instrumentet gjennom skiftende 
årstider og temperaturer. 

Kostnad – Konsert og 
spleis til innsamling
Flygelet koster totalt kr. 392.000, et 
beløp menighetsrådet har tatt på seg 
å samle inn. Det er kommet inn noen 
summer fra både næringslivet og fra 
enkeltpersoner, og vi håper mange flere 
vil se verdien av å bidra med en større 
eller mindre gave til prosjektet. 

Det er opprettet en «Spleis» der man 
kan overføre penger direkte. Spleisen 
finner du her: www.spleis.no/410804. 
Det vil også bli arrangert en konsert 
i kirken den 23. mars der det blir 
 anledning til å gi en gave.

Flygelkonsert 23. mars 
Søndag 23. mars kl. 19.00 trommer  
vi sammen et knippe lokale musikere – 
fra kulturskoleelever til profesjonelle 
– der vi vil lage en real festkonsert 
for å presentere det nye flygelet i all 
sin bredde! Konserten blir gratis, alle 
aktørene stiller på dugnad, og det blir 
samtidig mulighet for å gi en gave til 
inntekt for flygelet!

Og om sammenligningen kanskje halter i 
noen aspekter, forstår vi at det kjennes bra 
for musikeren å ha fått instrumentet på 
plass etter nærmere et års «svangerskap» 
fra prosessen med å skaffe et nytt piano til 
 kirken startet.

Begge de to foregående flyglene i Struss-
hamn var allerede godt brukte instrumen-
ter da de i sin tid ble anskaffet til kirken. 
Flygelet som nå var modent for utskiftning, 
ble innkjøpt for ca. 10 år siden, og hadde 
da tjent som øvingsinstrument for student-
ene på Griegakademiet i hele 30 år.

 
Vellyd som utgjør forskjell
Når Strusshamn kirke nå har fått et helt 
nytt og tjenlig flygel på plass, betyr det at 
alle fem kirkene på øyen endelig har gode 
instrumenter (flygel eller piano), til glede 
for både utøvere og tilhørere. 

– Dette betyr mye for oss som til daglig 
ønsker å kunne yte det beste ved tangent-
ene. I nær sagt alle gudstjenester, vielser 
og gravferder er flygelet i bruk; til akkom-
pagnement av allsang, til solister, og til ren 
instrumentalmusikk, sier Rebnord. Det 
er også veldig kjekt å høre fra så mange i 

menigheten at de virkelig merker forskjell 
og gleder seg over den gode klangen i det 
nye instrumentet. Med dette har vi fått et 
 musikalsk tilskudd til kirken vår som vil 
gi mye glede og vellyd i mange, mange år 
fremover!

Finansiering gjenstår
Da behovet for et nytt instrument begynte 
å bli mer og mer presserende, valgte menig-
hetsrådet i løpet av fjoråret å gå til innkjøp 
av et nytt flygel, selv om finansieringen 
fortsatt gjenstod. Den 23. mars inviteres 
det derfor til konsert i kirken, både som en 
«innvielse» av flygelet, men samtidig som et 
startskudd for nedbetaling av instrumentet 
(se egen rute). 

– Til denne konserten har vi invitert en 
rekke lokale pianister, alt fra kulturskole-
elever til profesjonelle musikere, til å være 
med og demonstrere bredden i klang og 
muligheter på det nye instrumentet. Vi 
håp er mange vil komme til Strusshamn da, 
først og fremst for å oppleve klangen i et 
nytt, fantastisk instrument, der det i tillegg 
blir anledning til å gi en gave til støtte for 
dette store løftet for musikken i kirken. 

Akkurat i tide til julekonsertene, rullet det i des-
ember i fjor inn et flunkende nytt flygel i Struss-
hamn kirke. – Dette er som å få en etterlengtet 
baby på 189 cm og 361 kg levert med storken, 
sier en begeistret kantor Hermund Rebnord. 

Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Nytt flygel i Strusshamn

8



Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
 Munkvold

DIAKON-
HJØRNET
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I forrige menighetsblad fortalte vi om jule-
gaveaksjonen 2024, og for en respons det 
ble på aksjonen! Vi er dypt takknemlige 
til alle som kom med julepynt, strikke-
produkter og gavekort mm, for ikke å 
glemme alle økonomiske støttespillere – 
dere gjorde aksjonen mulig! Summen av 
pengene som kom inn, ble brukt til å kjøpe 
gavekort på Kleppestø senter.

Å oppleve engasjementet var rørende, og 
det samme var det å se gleden i ansiktet til 
de som mottok gavekortene og som kunne 
velge blant det andre som var samlet inn!

Aksjonens givere: Sparebanken Vest, 

Mannskoret Ljom i samarbeid med 
Kleppe stø Senter, Askøy Misjonsforsamling 
NLM, Askøy Misjonskirke, menighetene i 
Den norske kirke på Askøy; Herdla, Tveit, 
Strusshamn, Ask og Erdal, Lions, Rotary, 
formiddagstreffet på Herdla og mange 
 private givere.

Vil du som privatperson eller din bedrift 
være med å støtte julegaveaksjonen 2025? 
Ta kontakt med kirkekontoret eller en av 
diakonene. Og har du restegarn – genserne 
vi fikk inn var kjempepopulære, så om du 
vil begynne og strikke til årets aksjon, setter 
vi stor pris på det!

Menighetene på Askøy var godt represen-
tert på diakonikonferansen som ble arran-
gert på Haraldsplass Helsecampus 8. no-
vember 2024. Temaet på konferansen, var 
«Utenforskap og inkludering». I tillegg til 
diakonene og representantene fra menighe-
tene, var det også en gruppe ansatte med fra 
Ask omsorgssenter. Programmet var rikhol-
dig, variert, lærerikt og gripende. Det var 
fint både å treffe igjen kjente, og bli kjent 
med nye, som alle brenner for det samme 
tema. Blant foredragsholderne var blant an-
net Marco Elsafadi, Solveig Bartun Rob og 
Tonje Fyhn, og det var også workshops med 
ulike gjester som fortalte fra sitt arbeid.

Sterkt engasjement
Marco Elsafadi er en kjent norsk-palestinsk 
foredragsholder med et sterkt engasjement 
for barn og unge. Han fortalte om oppvek-
sten sin som flyktning og om hvor viktige 
enkeltmennesker var for han og familien da 
han kom til Tyskland og senere til Norge. 
Han snakket om disse reseptorene som alle 
barn og voksne har, som forteller oss om de 
vi møter liker oss eller ikke. Vi trenger ikke 
alltid si noe, men det blir oppfattet likevel. 
Han snakket også om hvordan vi kan lære 
barna våre å være en støttespiller for andre 
og i større grad se på hverandre som lag-

spillere når man er på skolen. Still gjerne 
spørsmålet: «Hva fint har du gjort for andre 
i dag?». Dette er jo et spørsmål vi alle kan 
stille oss, uavhengig av hvor vi er i livet.

Hjelper andre
Vi fikk videre høre en sterk fortelling fra 
Solveig Bartun Rob, som er fra Askøy og 
jobber som erfaringskonsulent i psykiatrien 
i Helse Bergen. Mobbing i oppveksten, 
samt kriser og tap på rekke og rad i vok-
senlivet, førte til angst og depresjon. Solveig 
fortalte om sitt møte med helsevesenet og 
hjelpeapparatet i forbindelse med innleg-
gelser hun har hatt, samt hvordan hun nå 

bruker erfaringene sine til å hjelpe andre og 
gi håp. Selv om det i dag er større åpenhet 
om temaet psykisk helse, er det likevel et 
stigma som vi alle må forholde oss til. 

Tonje Fyhn fra forskingsinstituttet Norce 
snakket om inkludering i et folkehelse-
perspektiv. Hun viste dystre statistikker 
innenfor tema ungt utenforskap og arbeid, 
helse og inkludering. Hun mente at noe av 
det viktigste vi kan bidra med er å bygge 
relasjonell robusthet. Oppsummert mente 
hun at kjernen i all oppfølging bør være 
av høy relasjonell kvalitet, mulighets fokus 
og  samhandling mellom aktører. Hun 
stilte spørsmålet: «Kan vi skru på varmen i 
 relasjonene?»  

Det var kjekt at vi var så mange fra Askøy 
som delte denne dagen! 

Fredag 25. april kl. 10 på Fromreide: 
«Til Skjenefloren». Oppmøte på park-
eringsplassen nord for Fromritoppen.

Fredag 13. juni kl. 10 på Fromreide: 
«Gamle Eikevågsveien». Oppmøte på 
parkeringsplassen nord for Fromri-
toppen.

Bygdevandring 
på historisk grunn

Julegave aksjon 2024

Diakonikonferanse på Haraldsplass 
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!
Barn og unge i ulik alder inviteres til forskjellige arrangement i regi av Trosopplæringen.
Finn ut hva som skjer for ditt barn i perioden framover.

a : m e n  1 - 2 0 2 5

Babysang
På babysang møtes foreldre med babyene sine for å synge, danse, 
leke, prate og oppleve musikk og kvalitetstid sammen. 
Strusshamn kirke, hver tirsdag, 14.1.-17.6. 

(ikke 29.4., 3.6. og i skoleferier)  

(åpne dører fra kl. 10.00-12.30) kl. 10.45

Tveit kirke, for Tveit og Herdla sokn, 

annenhver tirsdag, 21.1.-1.4.  kl. 10.30 

Babysang på Kleppestø sykehjem, 

mandag: 31.3., 12.5., 26.5.  kl. 10.30–12.00

Babysang på Ask omsorgssenter, 

torsdag 13.3., 10.4., 8.5., 5.6.  kl. 11.00

Knøttetreff 1–5 år 
Et møtested på tirsdags formiddag i Strusshamn kirke for hele 
Askøy, med lek, matpakke, sosial prat, sang og fortelling.
Strusshamn kirke, fra 14.1.-17.6.

(ikke 29.4., 3.6. og i skoleferier)  tirsdager kl. 10.00–12.30

Småbarnssang 2–4 år
Her er det liv og røre, sang og spill, bibel-
fortelling, lek, latter og dans. Et par ganger 
igjen om noen vil hive seg med.
2-3 år: Strusshamn kirke:  

Onsdag 12.3., 26.3., 9.4.   kl. 17.30–18.15  

Middag på en hverdag  

12.3., 9.4     .   kl. 16.30–17.30

Superkids fra 4 år parallelt med Småbarnssang.

2-4 år: For Ask og Erdal sokn: Erdal kirke:                

Onsdag 19.3., 14.5.  kl. 17.00–17.45  

2-3 år: For Herdla og Tveit sokn: Tveit kirke:         

Torsdag 20.3.,3.4., Middag kl. 16 for hele familien 3.4. kl. 17.00–17.40

Min kirkebok til 4-åringer 
Den tradisjonelle 4-årsbok-
utdelingen samler mange 
barn. Barna får en barnebibel 
i gave fra menigheten.
Strusshamn kirke, barneguds-

tjeneste søndag 6.4.  kl. 13.00

Påskevandring 3–8 år
Vi går sammen inn i påskefortellingen, gjennom lek og bruk av alle 
sanser. Barna får med seg hjem en fin klistremerkebok om påsken.
Ask kirke og -menighetshus onsdag 2.4.  kl. 16.30–18.00

Erdal kirke onsdag 9.4.  kl. 16.30–18.00

Strusshamn kirke onsdag 9.4.  kl. 17.15

med Superkids/Småbarnssang. Middag kl. 16.30

Tveit kirke (for Herdla og Tveit sokn) torsdag 3.4.  kl. 17.00

 Middag kl. 16.00

10



Fredagsklubben – 4.–7. kl
Spill og aktiviteter, hot dog og vafler, FIFA og forming, 
 bibeldrama – og masse annet gøy! 
Strusshamn kirke, fredager 7.3., 4.4., 23.5.  kl. 18.00–20.00

Etter skoletid / Kirketirsdag – 4.–7. kl
Måltid og litt leksehjelp, spill og formingsaktiviteter, sang og for-
telling fra Bibelen. Noen få ganger igjen denne våren:
Etter skoletid, Ask menighetshus tirsdager 18.3., 1.4.  kl. 13.15–15.15

Etter skoletid, Erdal kirke, tirsdager  kl. 13.30–15.30

4.kl: 11.3., 25.3., 8.4.  

5.–7.kl: 18.3., 1.4., 8.4

Kirketirsdag, Tveit kirke tirsdager 18.3., 1.4.  kl. 13.30–15.30

Kirkekino – 
«Narnia: Løven, heksen og klesskapet» – 6. kl.
Kom med vennene dine og bli med på kino, popcorn og kos!
For alle sokn, Strusshamn kirke mandag 7.4.  kl. 17.30–20.30

Juniorkonfirmanter – 7. kl
Mulighet til å bli kjent med flere ungdommer, og til å bli kjent 
med det som skjer i kirken. Vi snakker om håp og tro, det blir 
mat, lek og mer. For alle sokn.
Strusshamn kirke

Tema: Er jeg meg selv nok? Hva er viktig for meg, - og for andre? 
Misjon, hva og hvorfor?  
Fredag 14. mars  kl. 18.00–20.00

Tema: Når jeg har det vondt. Gravferd, himmelen og håpet.  
Torsdag 5. juni  kl. 18.00–20.00

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no  (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no  (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no  (Herdla og Tveit)

Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken   
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
e-post: post@kirken-askoy.no

Har du fått barn og tenker på dåp?
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Plakater Se også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

Erdal
H

erdla

Ny-oppstartet strikke- og håndarbeidstreff
I Ask menighetshus, mandager i partallsuker fra kl. 17.30–
19.30. Velkommen både med og uten håndarbeid!

Årsmøte
Menighetens årsmøte blir etter gudstjenesten 4. mai.

Fergebordet 
I Ask menighetshus, onsdager kl. 12.00–14.00: 12. mars, 
26. mars, 9. april, 23. april, 14. mai og 28. mai. Ord til etter-
tanke, kåseri, quiz og vafler, te og kaffe. Middag serveres 
to ganger for halvåret. Utlodning siste treff i måneden. 
Velkommen!

Tro og tanke
Torsdag 13. mars kl. 19: «Kristen tro og skam». Prest og 
høgskolelektor May Bente Stuart Matre innleder.

Årsmøte i Erdal menighet
16. mars umiddelbart etter gudstjenesten.

Temakveld Grønn Menighet
Torsdag 24. april kl. 19. Tekstiler og klær – til glede 
og besvær. Inger Nelly Skoge forteller om arbeid med 
 redesign, gjenbruk og omsøm. Morten Lystrup innleder 
med temaet problemer med moderne tekstilproduksjon  
og forbruk.

Musikkafe 
Torsdag 27. mars kl. 19: Musikkafe 
med Sola Fide, et blandakor/kammer-
kor som holder til i Fana. Koret ble 
stiftet i 1989, og har Søreide kirke som sitt faste øvings-
lokale. Dirigent er Janicke Damm Rusti. Koret drar jevnlig 
på konsertturneer, og har gitt ut tre CD-er.
Torsdag 10. april: Jonny Mydland (leder for menighetens 
støtteprosjekt Maisha Mema i Kenya) deltar med bilder, ord 
og sang.
Fredag 25. april: Musikalsk fredagskafe ved vert Kjell 
 Bergsvik

Formiddagstreff 
I Erdal, menighetssalen, torsdager kl. 12.00–14.15:
3. april: Ragnhild Tangen: «Naturlegen kommer»
5. juni: Kåseri ved Anne-Gurine Folgerø Gjøsæter

Strikketreff
Strikketreff er en uformell sosial samling med eller uten 
strikketøy. Vi treffes annenhver torsdag kl. 19.30 i den lille 
menighetssalen, i partallsuker.

Formiddagstreff 
I Herdla kyrkje, tysdager kl. 11.00–13.00.
8. april: Øyvind Tangen: «Størjefiske før i tida»
10. juni: Lunsjkonsert med Eli Aurlund Sæle og Olav Myhre: 
«Radiofantomene - Fantomenes tendens»

Årsmøte
Årsmøte for kyrkjelyden blir etter gudstenesta den 16. mars.

Ask

Tveit

Middag på en hverdag,  
Superkids og Småbarnssang 
Åpen middag for alle, onsdag 12.3. og 9.4. kl. 16.30–17.30. 
Kr. 60 per pers, max 180 pr familie, ingen påmelding.  
Kl. 17.30: Superkids (fra 4 år) og Småbarnssang (2-3 år).

CREDO – konsert & gudstjeneste
Søndag 30. mars kl. 19.00 i Strusshamn kirke.
Konsert ved Askøy gospelkor. Gospel-gudstjeneste med 
band og forsangere. Liturg: David Skutlaberg.

Formiddagstreff 
I Strusshamn, nye menighetssal, mandager kl. 11.30–13.30.
7. april: Margot Sollesnes og Ragnhild Tangen:  
«Det begynte  på Follese»
5. mai: Besøk av 5.trinn ved Strusshamn skole
2. juni: Minikonsert med Demenskoret

Nynorsk salmeklang
Strusshamn kirke onsdag 9. april kl. 19.00.
Vigdis Berland Øystese tar oss med på ein snartur gjennom 
den nynorske salmediktinga – frå midten av 1800-talet og 
fram til i dag. Vi syng saman nokre av dei mest kjente og 
kjære salmane frå den nynorske salmehistoria, og Marianne 
Juvik Sæbø vil òg glede oss med song denne kvelden.
Fri inngang. Arr. i samarbeid med Askøy mållag.

Årsmøte
Menighetens årsmøte blir etter gudstjenesten 27. april.

Bønnesamling
Onsdager kl. 19 i Strusshamn kirke, møterom. Samlingene 
er basert på kirkens tidebønn-tradisjon hvor man ber 
 bønner fra Salmenes bok, med muligheter for fri bønn. 
 Ledes av Arne Bygstad. Alle er velkomne.

Tefest 
Strusshamn kirke 7. mai kl. 19.00. Tidligere fengselsprest 
Stein Rune Ottesen forteller om sitt møte med mennesker 
i fengselet. Musikalsk innslag. Åresalg. Det serveres scones 
med tilbehør. Te og kaffe. Velkommen!
Arr: Kirkeringen

Storfamiliedager i Tveit kirkes menighetssal
Torsdag 3. april, 8. mai og 5. juni. Middagen kl. 16-17, 
 Småbarnssang kl.17-17.30. Vi inviterer til middag, kaffe og 
god prat, lek og sang for barna. 

Vårbasar 
Lørdag 22. mars i store menighetssal kl. 16. Askøy demens-
kor kommer og underholder. Åresalg og kaffemat, egne 
lodd til barna i en barnetrekning. Velkommen!

Formiddagstreff 
I Tveit kirke, store menighetssal, mandager kl. 11.30-13.30.
31. mars: LUNSJKONSERT med Eli Aurlund Sæle og Ola Jon 
Kjølhaug: «Alf Prøysen fra barndom til berømmelse».
28. april: Kantor Hermund Rebnord:  
«Pilgrimsleden -  Nidarosdomen i sikte»
26. mai: Vårkonsert med Nordabrisen

Strussham
n
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UKE 45
Mathilde Strømmen Sørbøen
Martin Myklebust Kristiansen

UKE 46
Milan Styve Dahl
Melina Rognaldsen Wilhelmsen

UKE 47
Fillip Olai Deinboll Leirheim
Lucas Kjærgård Aarhus

UKE 48
Nova Louise Damstuen Grøtte
Theodor Printzlow
Victor Hovland Jonasdal
Johannes Tumyr Sture
Vilja Hellesund Stokland

UKE 49
Ada Hodder Kvamme
Emilie Grøgård-Steffensen
Emma Strand Minde
Walter Steen Tørum

UKE 52
Lilly Bjånesøy Strand

UKE 1
Alfred Sørheim Mjøs
Ada Midtbø Lerø

UKE 2
Kasper Strand Andersen
Matheo Juvik Wollertsen

UKE 4
Ulrik Waardal Andersen
Cornelia Søberg Anderssen

UKE 5
Magnus Giljarhus Ramm
Sienna Juvik Tjeldstø
Martine Ringdal Ripe
Lilly Olava Mo Eriksen

UKE 6
Trym Stensrud-Olsvik
Ulrik Tveit-Jørgensen
Isak Grahl-Madsen
Emma Dahl Vetås
Maja Hjelle
Filip Guntveit Lundström

UKE 45
Otto Jacobsen f.1941
Audun Lyngbø f.1955
Jan Kåre Stura f.1951

UKE 46
Billy Clausen f.1954
Olav Lavik f.1936
Marit Elisabeth Skare f.1941

UKE 47
Jenny Gjertine Nese f.1923

UKE 48
Ketil Bjørk f.1981
Kirsten Aasebø f.1932
Johanne Karin Skråmestø f.1940

Eirik Gørbitz Bjørnethun f.1958
Åge Sætre f.1948
Sverre Drønen f.1936

UKE 49
Randi Karin Mikkelsen f.1951
Gunnar Andreas Vestli f.1948
Jonleiv Nyhammer f.1931

UKE 50
Gerd Anny Olaisen f.1931
Max Aarseth Karlsen f.1939
Helge Alf Johnsen f.1943

UKE 51
Damian Kalkowski f.2002
Arne Berland f.1952
Wenche Marie Fjeldsbø f.1966
Per Jonny Abrahamsen f.1955

UKE 1
Tore Tørnblom f.1951
Lars Otto Skiftesvik f.1947
Margit Thorsen f.1941

UKE 2
Martha Odlaug Nesse f.1934
Magda Randine Monsen f.1927
Rigmor Beate Nordanger f.1946
Johannes Mikal Breivik f.1937

UKE 3
Johanna Beheim f.1942
Oddbjørg Brekke f.1937
Anna Mary Bolstad f.1954
Nils Håpoldøy f.1927
Joseph John Gillon f.1949

UKE 4
Brit Haldis Toft f.1942
Kjell Ove Breivik f.1949
Reidun Elfrid Lerø f.1952
Arne Ravnanger f.1948

UKE 5
Signe Pauline Stenseide  f.30.01.19
Berit Karin Skråmestø  f.04.02.47
Rune Nilsen  f.12.12.55
Inger Margrethe Birkelid  f.05.04.58

UKE 6
Mary Hildur Norenes  f.10.05.31
Turid Andersen  f.24.06.41
Roy Alfred Johansen  f.14.07.67
Svein Lohne  f.26.05.61
Randi Haugland  f.06.07.47

UKE 46
Mona-Iren Furnes og Odd Tore Brunsvik

DøpteDøpte

GravferdGravferd

VigdeVigde

Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no

a : m e n  1 - 2 0 2 5

Slekters gang

PRESTER
ProstiPrest 
Jon Abelsæth

Tlf. 474 68  911

soknePrest strusshamn

DAviD skutlAberg

tlf: 414 10 790

soknePrest tveit

Jørgen skogestAD kleiven
tlf: 56 15 71 23 / 934 90 680

soknePrest erdal
kristin hJertAker
tlf: 56 15 71 22  / 414 79 182

UNGDOMSARBEIDERE
lene sivertsen skJerve

Mobil: 977 63 379

oDDMunD ruuD (vikAr)
tlf: 969 03 660

MonikA evJenth (vikAr)
tlf: 469 05 391

KANTORER / ORGANISTER
herMunD rebnorD

Mobil: 928 48 322

JolAntA rAvnAnger

Mobil: 454 26 144

enDre Dåvøy, kAntor/DiAkon

Mobil: 913 88 159

benJAMin kAllestein

tlf: 944 97 597 

KIRKEKONTORET
kirkeverge

lisbeth sture knuDsen

tlf: 56 15 71 20 / 900 71 997

assisterende kirkeverge

håkon AnDersen

tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

driftsleder gravPlasser

geir kJerpeseth

tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435

konsulent

Anne borghilD AnDersen

sentrAlborD: 56 15 71 00

kateket

MArie stenseiDe peDersen

tlf: 56 15 71 33 / 986 95 855

diakon

truDe MunkvolD

tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

diakonimedarbeider

hilDegunn norbAkken

tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

menighetsPedagog

sigrun lAnDro thoMAssen

tlf: 56 15 71 21 / 971  50 088

menighetsPedagog/trosoPPlærer

piA Merete Melby

kontor: 56 15 71 26
Mobil: 926 84 272

trosoPPlæringsleder

linDA guttorMsen

kontor: 56 15 71 19
Mobil: 474 11 007

ungdomsdiakon

oDDvArD kvAAl peDersen

Mobil: 406 31 149

KIRKETJENERE
ask kirke

Ine  Solbakk

Mobil: 458 61 033

tveit og erdal kirke

erITa  GanGdal

MobIl: 416 62  239

herdla kirke

CAthrine AnDersen (vikAr)
tlf: 912 41 990

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
ask

solfriD kleiven / Mobil: 926 61 232
solfriD.kleiven@gMAil.CoM

erdal

bJørg kråvik AnDreAssen 
MobIl: 951 05 091 
bJkrAnD@gMAil.CoM

herdla

kJellAug fAuskAnger eiDsAA

Mobil: 415 15 451
keiDsAA@hotMAil.no

strusshamn

froDe eriksen / Mobil: 970 69 402
froDe.eriksen@Dnvgl.CoM

tveit

frode Hanuren / MobIl: 932 22 473
froDe.hAnuren@hAbA-sikkerhet.no

Trenger dere dåpskjole?
Ta kontakt med  kirkekontoret for lån/leie av dåpskjole.

Denne perioden  
ber vi spesielt for
Ask menighet sitt misjons-
prosjekt: Nådehjemmet i 
Bangkok, Thailand. Et hjem for 
enslige og gravide kvinner etter 
fødselen. Hjemmet drives av Den 
Evangeliske Lutherske kirken i 
Thailand i samarbeid med NMS. 

Det kristne barnearbeidet på 
Askøy. Frivillige og ansatte i 
dette arbeidet.
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Bønnesamling, lovsang og fellesskap 
Inkl. kaffi/te i Tveit kirke, lille menighetssal, følgende tirs-
dager kl. 18:00–20:00; 18.mars, 1. april, 29. april, 13. mai.  
Vi tar også imot ønsker om forbønn. Alle hjertelig velkomne!

Kirkeforeningen 
Samles siste onsdag hver måned kl. 16–18. Siste møte 
før sommeren er 28. mai. Ta gjerne kontakt med Doris 
 Stikholmen dersom du lurer på noe. Velkommen!

Årsmøte
Menighetens årsmøte blir etter gudstjenesten 23. mars.

Vårbasar
I Hetlevik Bedehus fredag 25. april kl. 18.00.  
Velkommen til en trivelig kveld!
Arr.: Styret for Bedehuset

Felles bønnemøter for Askøy
Misjonskirken, Holmedalen, tirsdag 25. mars kl. 19.00
Kleppe bedehus, Øvre Kleppe. torsdag 24. april kl. 19.00
Follese bedehus, Follese onsdag 28. mai kl. 19.00

Askøy
Tveit

a : m e n  1 - 2 0 2 5

Ask menighetsråd inviterer på ny til 
Planteloppis lørdag 31. mai kl.utenfor 
kirken på Ask. Vi åpner porten kl. 11 
og holder åpent til kl. 14. 

Plantene som selges er en fin mix av 
spiselige planter, stauder, sommerblom-
ster og avleggere av busker. All inntekt 
går til barne- og ungdomsarbeidet i Ask 
menighet, som f.eks. «Etter skoletid». 
De siste årene har vi også laget til en 
 liten kafe med vafler, kaker, kaffe og te. Dersom været er med 
oss lager vi til småbord ute. 

Vi tar gjerne imot alle mulige plantelopper fra dere. Loppene 
kan leveres fredags ettermiddag (30.05) ved kirken. 

Tirsdag 8. april kl. 18–20 kommer Askøys konfirmanter og 
frivillige rundt på øyen med bøsser for å samle inn penger til 
Kirkens Nødhjelpsarbeid. Ta vel imot dem!

Årets Fasteaksjon, som går av stabelen 6.–8. april, har fått 
 tittelen «Håp i en dråpe vann». For et håp kan faktisk begynne 
med noe så enkelt som en dråpe vann. Vann kan endre et liv, en 
landsby, ja til og med et helt land.

Kirkeårets fastetid, som vi nå er inne i, handler nettopp om å 
rette blikket utover og se dem som lider nød. Se dem som er på 
flukt. Se dem som mangler mat og vann. 

Inntekten fra årets Fasteaksjon går blant annet til å skaffe 
rent vann til mennesker som i dag ikke har det, og til nødhjelp 
i krig og katastrofer. Kirkens nødhjelp er til stede i både Gaza 
og Ukraina, men også andre steder i verden hvor mennesker 
trenger hjelp. Det er mulig å finne mer informasjon om Faste-
aksjonen på www.fasteaksjonen.no

Det er også mulig å gi en gave på Vipps til 2426.
Vi håper dere vil ta godt imot årets konfirmanter og frivillige 

som gjør en kjempeinnsats i årets aksjon!

Det strikkes som aldri før rundt omkring, 
og mandag 20. januar startet vi opp med 
Strikke- og håndarbeidstreff i Ask menig-
hetshus. Dette ble annonsert på Ask kirkes 
facebookside, på plakater og via «jungel-
telegrafen». Vi håpet at 10–12 ivrige  
 strikkere ville dukke opp denne første  

ettermiddagen, men vi ble altså 27–28 
 damer; vi mistet litt tellingen!

På kveld nummer 2 var vi 20 stykker, 
men her er god plass til flere, og gjerne 
noen gutter/menn. Her er det damer i 
 nesten alle aldre. Vi tenkte kanskje noen 
unge hadde lyst til å lære litt av oss som har 
litt lengre erfaring, så vi håper vi rekker ut 
til ungdommene også. Her deles kunnskap 
om rettstrikk, flettestrikk, hekling m.m., 
og ikke minst den gode praten over kaffe-
koppene. 

Vi møtes annenhver mandag kl. 
17.30–19.30 i partallsuker utover våren.  
Vel kommen til alle som har lyst å komme!

 Elseline Ingolfsen

Planteloppis

Populært strikketreff på Ask

Konfirmanter 
 samler inn penger

Foto: Kirkens Nødhjelp
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Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Lisbeth Sture Knudsen, tlf. 56 15 71 20 / 900 71 997

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

      ALT I GRAVSTEIN
• Nye gravstein
• Tilføyelser
• Bronseplater til minnelunder

    Skiftesvik og Erdal
• Oppussing/rehabilitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  1 - 2 0 2 5

Annonsere? Ta kontakt!

Kirkeverge 
Lisbeth Sture Knudsen

lisbeth.knudsen@kirken-askoy.no

HABA SIKKERHET AS

Totalleverandør av
Redning • Brannvern • Verneutstyr • Arbeidstøy

firmapost@haba-sikkerhet.no • Tlf. 55 34 37 50 • www.haba-sikkerhet.no

MUTNOS
- vår egen brand
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
12. mars 2025 – 1. juni 2025

12.03.2025
onsDAg

Ask kl. 19:00 
Fastegudstjeneste.  
Prostiprest Jon Abelsæth.

16.03.2025
2. sønDAg i fAstetiDen

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. Årsmøte etter gudstjenesten.

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Vikarprest 
Harald Forland. Offer: Kirkens 
bymisjon. Årsmøte etter gudstenesta.

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon 
 Abelsæth. Søndagsskole.  
Offer: Søndagsskolen i Strusshamn

19.03.2025
onsDAg

Herdla kl. 19:00 
Fastegudsteneste.  
Vikarprest Harald Forland.

23.03.2025
MAriA buDskApsDAg

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon 
 Abelsæth. Offer: Nådehjemmet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest  
David Skutlaberg. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
Kleiven. Offer: Menighetens eget arbeid. 
Årsmøte etter gudstjenesten.

26.03.2025
onsDAg

Strusshamn kl. 19:00
Fastegudstjeneste med nattverd. 
Sokneprest David Skutlaberg.

30.03.2025
3. sønDAg i fAstetiDen

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. KN-gudstjeneste  
med konfirmanter.  
Sokneprest Kristin Hjertaker. 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Familiegudsteneste - KN- 
gudsteneste med konfirmantar. 
 Vikarprest Harald Forland.  
Offer: Kirkens Nødhjelp 

Strusshamn kl. 19:00 
CREDO| Konsert & Gudstjeneste. 
Konsert ved Askøy gospelkor. 
Band og forsangere. Nattverd. 
Sokneprest David Skutlaberg. 
Offer: Menighetens eget arbeid

06.04.2025
4. sønDAg i fAstetiDen

Ask kl. 11:00 
Nattverd. KN-gudstjeneste med 
 konfirmanter. Vikarprest Harald 
 Forland. Offer: Kirkens Nødhjelp 

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. KN-gudstjeneste med 
konfirmanter. Diakon Trude Munkvold, 
kateket Marie Pedersen og sokneprest 
David Skutlaberg. Offer: Kirkens 
Nødhjelp 

Strusshamn kl. 13:00 
Barnegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Menighetspedagog Sigrun 
L. Thomassen og sokneprest David 
 Skutlaberg. Offer: Kirkens Nødhjelp

Tveit kl. 11:00 
Dåp. Familie- og KN-gudstjeneste 
med konfirmanter. Sokneprest Jørgen 
Kleiven. Offer: Kirkens Nødhjelp 

Erdal kl. 19:00 
G:19 Gudstjeneste av og med ungdom. 
Konfirmantdåp, lovsangsband, bønne-
vandring, kirkekafé. 

13.04.2025
pAlMesønDAg

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Vikarprest Harald Forland. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel-
sæth. Offer: Menighetens eget arbeid

17.04.2025
skJærtorsDAg

Tveit kl. 11:00 
Nattverd. Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Misjonsprosjekt Tveit

Ask kl. 19:00 
Nattverd. Prostiprest Jon Abelsæth. 
 Offer: Den Lutherske kirke på Cuba

18.04.2025
lAngfreDAg

Herdla kl. 11:00 
Pasjonsgudstjeneste. Prostiprest Jon 
Abelsæth.

Strusshamn kl. 19:00 
Nattverd. Pasjonsgudstjeneste. 
 Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Bibelselskapet

19.04.2025
påskenAtt

Ask kl. 23:00 
Påskenatt kveldsgudstjeneste. Sokneprest 
David Skutlaberg.

20.04.2025
påskeDAg

Herdla kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Høgtidsgudsteneste. 
Vikarprest. Offer: Den Lutherske kyrja 
på Cuba

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Høytidsgudstjeneste. 
Sokneprest David Skutlaberg.  
Offer: Stefanusalliansen

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel-
sæth. Offer: Bibelselskapet

21.04.2025
2. påskeDAg

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Høytidsgudstjeneste. 
Sokneprest David Skutlaberg.  
Offer: Norges KFUK-KFUM

Erdal kl. 19:00 
Nattverd. Påskegudstjeneste.  
Sokneprest Kristin Hjertaker. 

27.04.2025
2. sønDAg i påsketiDen

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker. 

Herdla kl. 11:00 
Nattverd. Vikarprest. Offer: YA Træet

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Konfirmanter fra 
gamingweekend deltar. Sokneprest 
David Skutlaberg. Søndagsskole. Offer: 
Menighetens eget arbeid. Menighetens 
årsmøte etter gudstjenesten.

Erdal kl. 17:00 (lite kirkerom) 
Nattverd. Ettermiddagsgudstjeneste. 
Sokneprest Kristin Hjertaker og diakon 
Trude Munkvold. 

04.05.2025
3. sønDAg i påsketiDen

Ask kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel-
sæth. Offer: Menighetens eget arbeid. 
Årsmøte etter gudstjenesten.

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest David Skutlaberg. 
Offer: Mercy Ships

Tveit kl. 11:00 
Dåp og nattverd. 50-årskonfirmanter. 
Sokneprest Jørgen Kleiven.  
Offer: KFUK KFUM Bjørgvin

11.05.2025
4. sønDAg i påsketiDen

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Konfirmanter fra 
Godhetsweekend deltar. Sokneprest 
Kristin Hjertaker. 

Herdla kl. 11:00 
Dåp. Sokneprest Jørgen Skogestad 
Kleiven. Offer: Misjonsprosjekt

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Prostiprest  
Jon Abelsæth. Søndagsskole.  
Offer: Menighetens eget arbeid

17.05.2025
17. MAi

Ask kl. 10:00 
Sokneprest David Skutlaberg.  
Offer: Kirkens Bymisjon

Erdal kl. 09:00 
Sokneprest Kristin Hjertaker. 

Herdla kl. 11:00 
Vikarprest.

Strusshamn kl. 11:45 
Appell på 17.maiarrangement utenfor 
kirken ved sokneprest David Skutlaberg.

Tveit kl. 11:00 
Sokneprest Jørgen Kleiven. 
Offer: Stine Sofies Stiftelse

18.05.2025
5. sønDAg i påsketiDen

Strusshamn kl. 11:00 
Nattverd. Sokneprest David Skutlaberg. 
Offer: Tro & Medier

25.05.2025
6. sønDAg i påsketiDen

Erdal kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Temagudstjeneste: 
bønn. Band og bønnevandring. 
Sokneprest Kristin Hjertaker. 

Herdla fort kl. 11:00 
Skaparverkets dag. Vikarprest. 
Offer: Kyrkjelydsarbeidet

Strusshamn kl. 19:00 
CREDO | Konsert & Gudstjeneste. 
Nattverd. Sokneprest David Skutlaberg. 
Offer: Menighetens eget arbeid

01.06.2025
sønDAg før pinse 

Ask kl. 11:00 
Nattverd. Skaperverkets dag. Prostiprest 
Jon Abelsæth. Offer: Menighetens eget 
arbeid

Strusshamn kl. 11:00 
Dåp og nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg. Søndagsskole. 
Offer: Åpne dører 

Tveit/ Kollevåg  
(grillhuset) kl. 11:00 
Familiegudstjeneste. Skaperverkets dag. 
Konfirmanter deltar. Sokneprest Jørgen 
Skogestad Kleiven og trosopplærings-
leder Linda Guttormsen. 
Offer: Ungdomsarbeid i Askøy


